- 9.- f. 18v-20r : Homo quidam peregre ... (Mt 25, 16). Lectio s. euangelii, f. k., sollicite .../... que acceperat minitrauit.
Grégoire, Hom. 9, 1-5. PL 76, 1106-1108 C 9.
- 10.- f. 20r-21v : (13 déc.) Passio s. Lucie uirginis et martyris. Lec. I-VI. Cum per uniuersum .../... in te desideria occide.
BHL 4992. Mombrutius II, p. 107-108 lig. 44, complété par Grégoire, Hom. 11, 3. PL 76, 1115 D 8-1116 A 11.
- 11.- f. 21v-22v : Simile est r. c. thesauro ... (Mt 13, 44). Homelia b. Gregorii pape de eadem leccione. Celorum regnum .../... noua et uetera.
Grégoire, Hom. 11, 1-5. PL 76, 1116-1117 A 6.
- 12.- f. 22v-24v : (21 déc.) Passio s. Thome apostoli qui passus est XII^o kal. ianuarii. Lec. I-VI. Cum apostolus Thomas .../... apparuerunt ibi angeli, cui est honor ...
BHL 8136. Mombrutius II, p. 606-607 lig. 47.
- 13.- f. 24v-26v : Hoc est preceptum ... (Io 15, 12). Homelia b. Gregorii pape. Cum cuncta .../... eternam salutem.
Grégoire, Hom. 27, 1-6. PL 76, 1205-1208 C 3.
- 14.- f. 26v-28r : (En marge : Dominica I de aduentu) Erunt signa ... (Lc 21, 25). Homelia b. Gregorii pape. Dominus ac Redemptor noster, f. k., paratos .../... diu stare non posse.
Grégoire, Hom. 1, 1-5. PL 76, 1077-1080 D 1.
- 15.- f. 28r-30r : (Dom. II) Lec. VII-VIII. Cum audisset Iohannes ... (Mt 11, 2). Homelia b. Gregorii pape. Querendum nobis est .../.... cum Iohanne ualeatis, ipso prestante ..
Grégoire, Hom. 6. PL 76, 1095-1099.
- 16.- f. 30r-31r : Dominica IIIa in aduentum Domini. Lec. I-V. Ve qui condunt .../... maris operientis.
Is 10, 1-11, 9.
- 17.- f. 31r-33v : Lec. VII-VIII. Miserunt Iudei ... (Io 1, 15). Homelia b. Gregorii pape. Ex huius nobis lectionis .../... ex humilitate ualeatis, per Christum ...
Grégoire, Hom. 7. PL 76, 1099-1103.
- 18.- f. 33v-34v : Dominica quarta de aduentum Domini. Lec. I-VI. Hec dicit Dominus christo meo .../... eis misericordias. Hec dicit.
Is 45, 1-47, 6.
- 19.- f. 34v-36v : Lec. VII-VIII. Anno quinto decimo ... (Lc 3, 1). Redemptoris nostri precursor .../... fructus dignos penitentiae.
Grégoire, Hom. 20, 1-8. PL 76, 1160-1163 C 10.
- 20.- f. 37r-v (addition) : (22 févr.) (en marge : In cathedra s. Petri) Institucio sollemnitatis hodierne .../... nisi quod diuinitas immensa humanitatem nostram assumxit.
Sermon qui utilise Ps. Augustin, S. ap. 190, 1 (PL 39, 2100) et Léon, Tract. 83, lig. 10-31 (CCL 138 A, p. 519-520).
- 21.- f. 38r-39v : Feria IIIa IIIor tempora. Lec. I-III. Missus est Gabriel ... (Lc 1, 26). Bede presbyteri. Exordium nostrae redemptionis .../... uocabitur Filius Dei.
Bède, Hom. I, 3 lig. 1-139. CCL 122, p. 14-18.
- 22.- f. 39v-41v : Feria VIa. Lec. I-III. Exsurgens Maria ... (Lc 1, 39). Lectio quam audistis .../... que dicta sunt ei a Domino.
Bède, Hom. I, 4 lig. 1- 127. CCL 122, p. 21-24.
- 23.- f. 41v : Sabato. Anno quinto decimo ... sicut supra scribitur.
Renvoi au n° 19.